
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

POSĖDŽIO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS PROTOKOLAS 

 

2021-02-19 Nr. 51/10P-2 

Telšiai 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2021 m. vasario 11 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2021 m. vasario 18 d. 

Posėdžio pirmininkas – Antanas Černeckis, Telšių regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) 

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorius – Gintarė Martinkienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Telšių apskrities skyriaus vyr. specialistė.   

Posėdyje dalyvavo 13 iš 15 Tarybos narių, užpildydami Tarybos nario balsavimo lapą Nr. 1 

(Telšių regiono plėtros tarybos darbo reglamento1 2 priedas): 

1. Antanas Černeckis, Rietavo savivaldybės meras, 

2. Antanas Tenys, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos narys, 

3. Jolanta Norvaišienė, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovė,  

4. Jonas Eugenijus Bačinskas, Rietavo savivaldybės tarybos narys,  

5. Kazys Lečkauskas, Telšių rajono savivaldybės tarybos narys,  

6. Kęstutis Gusarovas, Telšių rajono savivaldybės meras,  

7. Mantas Vaškys, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas, 

8. Vidmantas Macevičius, Mažeikių rajono savivaldybės meras, 

9. Kristina Gendvilė, Lietuvos verslo konfederacijos atstovė, 

10. Liudas Skierus, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovas, 

11. Asta Beierle Eigirdienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos narė, 

12. Ona Kelpšienė, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos narė 

13. Audrius Klišonis, Plungės rajono savivaldybės meras. 

 

Pritarimas teisės akto projektui rašytinės procedūros būdu laikomas priimtu, jei pritarimas 

išreikštas daugiau kaip pusės visų Tarybos narių balsų dauguma (Balsavimo lapai pridedami). 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Informacija apie Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams įgyvendinimą 2020 metais. 

2. Informacija apie Regiono plėtros tarybos veiklą 2020 metais. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių 

atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

4. Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

 

 
1 Telšių regiono plėtros tarybos darbo reglamentas, patvirtintas Telšių regiono plėtros tarybos 2019 m. lapkričio 26 d. 

sprendimu Nr. 51/10S-41 „Dėl Telšių regiono plėtros tarybos darbo reglamento pakeitimo“ 

 



2 

 

1. SVARSTYTA. Informacija apie Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams įgyvendinimą 

2020 metais. Pranešėja – Julijana Gnadl, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. (Pranešimas 

pridedamas). 

 

2. SVARSTYTA. Informacija apie Regiono plėtros tarybos veiklą 2020 metais. Pranešėjas - 

Antanas Černeckis, Telšių regiono plėtros tarybos pirmininkas. (Pranešimas pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-

008 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. Pranešėja – 

Julijana Gnadl. 

Balsavo: „pritariu“ – 13, „nepritariu“ – 0, nusišalinu -0.  

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui. 
 

4. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. Pranešėja – Julijana Gnadl 

Balsavo: „pritariu“ – 13, „nepritariu“ – 0, nusišalinu -0.  

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                Antanas Černeckis 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė Gintarė Martinkienė 


